

OGŁOSZENIE

o zmianie ogłoszenia o naborze wniosków o preferencyjny zakup węgla na potrzeby gospodarstw domowych od 01.01.2023 r.

Wójt Gminy Bestwina na podstawie Ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) zmienia ogłoszenie naboru wniosków o preferencyjny zakup paliwa stałego (węgla kamiennego) na potrzeby gospodarstw domowych od 1 stycznia 2023 r.

W ogłoszeniu o naborze z dnia 12.01.2023 r. wprowadza się następujące zmiany:

Nabór realizowany będzie od dnia **16 stycznia 2023 r. do 15 kwietnia 2023 r.** Wnioski złożone poza wskazanym terminem nie będą rozpatrywane.

Opis procedury w sprawie preferencyjnego zakupu węgla – zmiany

Zmianie ulegają zapisy pkt 4:

Jeżeli wniosek będzie zawierał błędy lub będzie wymagał wyjaśnień, Wnioskodawca zostanie wezwany drogą telefoniczną lub mailową do jego uzupełnienia lub złożenia wyjaśnień w terminie 3 dni od zawiadomienia, ale nie później niż do 24 kwietnia 2023 r.

pkt 5:

Opłatę należy wnieść w terminie do 3 dni roboczych od informacji o pozytywnej weryfikacji wniosku, ale nie później niż 26 kwietnia 2023 r. **Brak opłaty we wskazanym terminie będzie traktowany jako rezygnacja z zakupu.**

pkt 7:

Fakturę za zakup paliwa stałego można odebrać w Urzędzie Gminy w Bestwinie w każdy piątek w godzinach pracy Urzędu, począwszy od tygodnia następującego po tygodniu w którym dokonano wpłaty.

oraz pkt 8:

Po opłaceniu zamówienia Wnioskodawca może oczekiwać na kontakt telefoniczny przedstawiciela składu węgla – firmy **Cyroń Sp. z o.o.**, z którym ustali szczegóły odbioru, lub udać się na **skład węgla zlokalizowany w Czechowicach-Dziedzicach, przy ul. Górniczej 55** celem odbioru zamówionego węgla. Nieodebranie zamówionego węgla w terminie 21 dni kalendarzowych od wniesienia opłaty będzie traktowane jako rezygnacja z zakupu, a wniesiona opłata zostanie zwrócona niezwłocznie na rachunek bankowy nadawcy.

W razie pytań lub wątpliwości dotyczących wprowadzonych zmian w naborze prosimy o kontakt z Urzędem Gminy Bestwina pod numerem telefonu 32 215 77 07 lub na adres mailowy wegiel@bestwina.pl.

WÓJT
mgr Artur Beniowski